
UCHWAŁA NR XIX/114/16
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 
889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180 
i poz. 1072, z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045, poz. 1923, poz. 2281, z 2016 r. poz. 1232, poz. 1250) w 
związku z art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400) 
na wniosek Burmistrza Miasta Kolno Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Białymstoku z dnia 5 grudnia 2016 r. o 
przeprowadzeniu referendum wojewódzkiego w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego 
portu lotniczego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4564), tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 10 w 
Kolnie do przeprowadzenia głosowania w wojewódzkim referendum zarządzonym na dzień 15 stycznia 2017 r. 
z siedzibą obwodowej komisji ds. referendum w Szpitalu Ogólnym w Kolnie przy ulicy Wojska Polskiego 69.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Na niniejszą uchwałę Rady Miasta Kolno osobom uprawnionym do udziału w referendum 
wojewódzkim, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w 
Białegostoku, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 86D2E4CD-F18D-4858-8601-E7B19F29DC5A. Podpisany Strona 1




